4.184,60KG   339 Fleje de Polipropileno 16 mm negro Caja lisa9,80 427,0000

2.448,00KG   493 Hebillas de Alambre para Fleje Plastico 16mm5,00 489,6000

Subtotal 10.027,60

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

2.105,80 12.133,4010.027,60

Total 12.133,40$
Son Pesos  Doce mil ciento treinta y tres con 40/100

C.A.E. Nº7151387111721531/12/21Fecha Vto: